
%
Objednávka č.: 52200067

Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem zavazku

Odbčratel - objednatel: Dodavatel:
Outrun služeb pro silniční dopravu Oblastní epolek Ceskeho červeného kříženaar. Ludvíka Svobody mm: mmm:
11015 - Praha 1 Koperníkova 2646
CESKA REPUBUKA 767 01 - Kleinem

ČESKÁ REPUBLIKAičo: vousemDIČ: CZ70800210
B.l.'l.:
Faktum zašlete na:

Adresa dodani: IČO: 00426351
Wmmmsilnwmw DIČ: czomzeem
Besip Tei.:
' Fax:CESKA REPUBLIKA Email:

Datum vystavení: 23.03.2022Na faktui'euved'tečialo objednavkyepíložtekopil Datum dodaní: unum um: czxobjednavkyl
čislo smlouvy:

Faktum (daňový doklad) je možno zaeíat objednateli až po řádném eplnení píedrnčtu objednivky. Splatnost faktury(daňoveho dokladu) je ao kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňovdho doldaduj na edreeuobjednatele. Kopii objednavky vždy přiložte !( fakulte. Objednávka nad 60 000 Kč bez DPH bude podle úkona č. 040201 6 Sb.uveřejněna v registru smluv. dnem uverejneni nabýva objednavka ůčlnnoetl. Dodavatel akoephci tito objednavky eouhiaei evýše uvedenými podmínkami!
č. radky čislo položkydod. Pople položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celkova cena

1 Objednávdme u Vie za použití linančnioh prostředků BESIP MD zaiištčni dopravní výuky am 4. třídZŠ podle .Tematiekdho pianu' MD BESIP. zajištění okresního kola DSMC . Souteže hlídek mladýmzdravotníků a zajištění správy a údržby movitého a nemovitého majetku na DDH Kroměříž, včetnězajmem zabezpečení majetku proti poškození a odcizeni. Specifikace majetku je uvedena v přílozeohlednlvlw.Výuka bude probíhat die předběžného .Hermonogramu dopravní výchovy“ v měsících duben až
červen 2022.
v celkovem rozeahu zas hodin. ( 23s hodin výuky, 46 hodin přípflvy)StanovendwnazavýumjezťwOKčlhodazapiípmvu 150Kčlhod.came častka činí “876.03 Kčbez DPH. "523.07 Kčeezba DPH 2196Celková částka nearnipíekmčit56.400 Kčvč. DPH.
Míeto dodaní: DDH Kromeříž
Fddumoeuobčhnmkonddawhoobdounebojednwmčeimamdlhwmččdbmwhlde
s.p.mzňuMpodeMedlldhyMDCRndmmůmWOm-N.

Strana 1/2



Objednávka č.: 32200067
č. lidky Cielo položky Pople položky dod. Mnotetvi MJ Gene u MJ Celkové cenedod.

iédné vyplněný záznam o výuce e výcviku na DDi-l za objednané obdobi a ekceptované cbjednévkedodavatelem.Úhrada objednané cinnosti bude provedena plevodnim prikazem na účet dodavatele.
Dodavatel je povinen zajletil, že cinnost dle této objednávky bude probíhat v eculadu e opatrenimivydávanými v souvislosti s epidemii nemoci COVlD-19 zejména na základě zákona č. 258/2000 Sb., oochrané veřejného zdravi a o změně některých eouvisejiclch zákonů. ve znénl pozdéjéich předpisů. azékona & 94/2021.. o mimořádných opatřeních pil epidemil onemocnénl COVID-19 : o zménéněkterých eouvleejlcldi zékonů, které budou platná v dobé provédéni činnosti dle této objednávky.Nékiady epcjené ee ujllténim provédénl činnosti v ecuiadu : uvedenými opeti'enlmi jdou k tlžidodavatele.
Splatnost faktury 30 dniWl m.,.:— 1.00 ' 66 400.0000 66 400.00

Ceny jsou uvedeny s DPH.Ing. Lenka Čechová Celková částka (CZK) 56 400.00
Přikazce operace: ředitelka organizaceDatum a echvalcvecl podpis: ' 7 'N“ 2022 Vyřizuje:

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovacl pod
Akceptoval: dne: Podpis : razltko:

ap.::. zllzené podle znzovecl listiny MD ČR ze dne znizzooo cmm.
Sirena 2/2


